заложенное недвижимое имущество долж-

ника Джугустовой А.Д: земельный участок площадью 
597 кв.м.. кадастровый номер 06:05:0000003:7522. 
Место нахождения имущества - Республика Ингу-
шетия, г. Назрань, Насыр-Кортский АО, ул. 7 линия, 
69/3. Начальная цена продажи -  740877 (семьсот 
сорок тысяч восемьсот семьдесят семь) руб. 00 коп. 
без учета НДС. Сумма задатка - 30 000 (тридцать ты-
сячи) руб. Шаг аукциона – 5000 (пять тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава исполнителя ОСП по г. Назрань УФССП 
России по Республике Ингушетия Медова Р.М.